LISTA FURNIZORILOR DE SERVICII MEDICALE IN ASISTENTA MEDICALA PRIMARA AFLATI TN RELATII CONTRACTUALE CU C.A.S. BOTOSANI DIN 01.07.2023

NR. NR. ADRESA
CRT. | cONTRACT DENUMIRE FURNIZOR MEDIC DE EAMILIE TOCALITATEA STRADA NR. TELEFON ADRESA E-MAIL

1 21056 |[C.M.l.Abacioaei Lacramioara Abdacioaei Lacramioara Botosani Calea Nationala 57 | 0231708184 /0758647791 lacril955@yahoo.com

2 21057 C.M.I.Adascalitei Constantin Adascalitei Constantin Lozna Principala 73 | 0740166062 / 0231626319 nickky1977@yahoo.com

3 21058 [C.M.l.Alexa Adrian Alexa Adrian Botosani Primaverii 8 0231582026 / 0749365885 aalx_decl@yahoo.com

4 21059 C.M.l.Amarandei Mihai Amarandei Mihai Lunca Principala X | 0231573817 /0741945928 mihai209494@yahoo.com

5 21060 |C.M.l.And one Constantin Andone Constantin Sulita X X 0749898898 costy189@yahoo.com

6 21061 C.M.I. Andone Anca Anqone Anf:a ROMA Braz?lor 28A( 0231544668 / 0740638445 an-done.ahca@yahoo.ro
Barliga Rodica ROMA Brazilor 28A| 0231544668 / 0740638445 barliga_rodica@yahoo.com

7 21062 C.M.l.Aniculaesei Augustina Aniculaesei Augustina Botosani Calea Nationala 133 0331199839 sibiu2003@yahoo.com

8 21063 |C.M.l.Andronachi Corina Florentina Andronachi Corina Botosani impérat Traian 33 | 0743214401 /0331115723 corina_andronachi@yahoo.com

9 21064 C.M.l.Aursulesei Alina Aursulesei Alina Roménesti Principala X 0231565083 / 0740136573 alina.aursulesei@gmail.com

10 21065 |C.M.l.Basno Serban Basno Serban Dorohoi Postei 7 0231616306 / 0746249249 serban_basno@yahoo.com

11 21066 [C.M.I.Balanescu Constanta Balanescu Constanta Trusesti Nr. 1 33 | 0231570870 /0744507311 dr.cons@yahoo.com

12 21067 |C.M.l.Balauca Tatiana Balauca Tatiana Botosani Octav Onicescu 51 0753517138 balauca_tatiana@yahoo.com

13 21068 [C.M.l.Balauca Lucian Balauca Lucian Copalau Principala 4 0746974844 lucian_bpro@yahoo.com

14 21069 [C.M.l.Bejan Daniela Bejan Daniela Draxini X X | 0371 340 234 /0729121405 drbejandaniel@yahoo.com

15 21070 |C.M.l.Bendoiu loana Mihaela Bendoiu loana Mihaela Corni X X 0231588114 / 0745083066 bendoiu_m@yahoo.com

16 21071 |C.M.l.Bercea Marcel Bercea Marcel Botosani Impérat Traian 42 | 0746 615 350/ 0231511601 berceamarcel50@yahoo.com

17 21072 |C.M.l.Botusanu Moruzzi Cristina Botusanu Moruzzi Cristina Botosani Independentei 7 0231531567 / 0745504106 botusanumoruzzi@yahoo.com

18 21073  [C.M.I.Brinzei Otilia Carmen Brinzei Otilia Carmen Unteni X X | 0231556333 /0744579003 otilia.brinzei@yahoo.com

19 21074 C.M.l Bulancea Amalia Elena- Bulancea Amalia Elena- Mileanca X X 0231624626 / 0744853827 amalia_bulancea@yahoo.com

20 21075 |C.M.l.Bulgaru Ludmila Bulgaru Ludmila Copalau, X X 0331619306 / 0740067845 ludmilabulgaru@gmail.com

21 21076 [C.M.l.Calfa lonela Calfa lonela Albesti Teilor 9 0231572142 / 0727701303 yocalfa@yahoo.com

22 21077 |C.M.l.Chiper Petrica Chiper Petrica Dorohoi Postei 7 0231616306 / 0744523986 chiperpetrica307 @yahoo.com

23 21078 |C.M.l.Ciomaga Marina Constanta Ciomaga Marina Constanta Botosani Independentei 7 0231532888 / 0723352356 drciomagamarina@yahoo.com

24 21079 |C.M.l.Ciurariu-Astefanoaie Alina Ciurariu-Agtefanoaie Alina Sendriceni X X 0745420730 ciurariu_alina@yahoo.com

25 21080 [C.M.l.Colibaba Nicoleta Elena Colibaba Nicoleta Elena Botosani Primaverii 30 | 0231582370 /0744276597 colibabav@yahoo.com

26 21081 [C.M.l.Cosuleanu Daniela Cosuleanu Daniela Stefanesti Stefan Luchian 32 | 0231564087 /0742401523 gabriela_med2000@yahoo.com

27 21082 |C.M.l.Costachescu Edward Costachescu Edward Saveni Dr. Mihai Ciuca 21 | 0231540025 /0758603116 edward_costachescu@yahoo.com

28 21083 C.M.1.Cotic Raisa Cotic Raisa Vaculesti Principala 16 | 0231620280 /0744995944 raisacotic@yahoo.com

29 21084 C.M.I.Cucuruzac Florentina Cucuruzac Florentina Saveni Dr. Mihai Ciuca 22 | 0231541516/ 0745629236 floredoc@yahoo.com

30 21085 C.M.I.Cucuta Aliona Cucuta Aliona Radauti - Prut X X 0231622513/ 0742250730 alionacucuta@gmail.com

31 21086 [C.M.I.Cucuta lon Cucuta lon Radauti - Prut X X | 0231622513 /0761658740 ioncucuta2005@yahoo.com

32 21087 C.M.l.Curteanu Liliana Curteanu Liliana Botosani Independentei 7 0231514588 / 0744650435 lilicurteanu@yahoo.com

33 21088 C.M.I.Damii Carmen Damii Carmen Stauceni 1 1 0231545824 / 0744646682 carmendamii@yahoo.com

34 21089 C.M.l.Darie Doina Darie Doina Botosani Calea Nationala 57 0231535657 / 0745544881 doina.darie@yahoo.com

35 21090 |C.M.l.Diaconu Maria Diaconu Maria Dumeni X X 0231628160 / 0742068057 diaconumaria_54@yahoo.com

36 21091 C.M.|.Dragoi Beatrice Dragoi Beatrice Baluseni X X 0231516762 / 0744586252 cmidragoi@yahoo.com

37 21092 [C.M.I.Duta Cristian Duta Cristian Cotusca X X 0740467230 cristiandutal0@yahoo.com
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38 21093 C.M.l.Elvadeanu Valerian Elvadeanu Valerian Zlatunoaia Principala 419| 0231629639 / 0747504454 elvadeanu.valerian@yahoo.com

39 21094 C.M.l.Fetcu Mirela Fetcu Mirela Cosula Principala 1 0744775369 catalin.fetcu@gmail.com

0 21095 C.M.1.Elondor Tudor Flondor Tudor T?direni. Principala 43 0783027408 tflondor@yahoo.com

Rauseni X X 0783027408 tflondor@yahoo.com

41 21096 C.M.l.Filipoaia Camelia Filipoaia Camelia Cucorani X X 0371185800 /0745627655 cabmedindfilipoaia@yahoo.com

42 21097 |C.M.l.Gagea Elena Gagea Elena Hlipiceni X X 0742338636 gageaelenamd@yahoo.com

43 21099  |C.M.I.Giurcs Paul Giurcs Paul Vléde.ni : X X 0231551305 / 0744593706 grpaulus@yahoo.com
Brehuiesti X X 0231551305 / 0744593706 grpaulus@yahoo.com

44 21100 C.M.I.Ghiga Catalin Ghiga Catalin Oraseni-deal X X 0740919460 cata_ghiga@yahoo.com

45 21101 [C.M.l.Grozdan Octavian Grozdan Octavian Albesti X X 0231572142 / 0723164413 tavigrozdan@yahoo.com

16 21102 |C.M.I.Gurdu Corina Gurdu Corina Botosa.ni . Victoriei 10 | 0231535050 / 0742835484 corinagurau@yahoo.com
Cerchejeni X X 0231535050 / 0742835484 corinagurau@yahoo.com

47 21103 C.M.l.Hamza Venera Carmen Hamza Venera Carmen Botosani Primaverii 8 0231525363 /0746077199 dana_lys@yahoo.com

48 21104  [C.M.l. Hritcu Laura Marilena Hritcu Laura Marilena Botosani Independentei 7 0745306033 laurahritcu@yahoo.com

49 21105 C.M.l.Hutanu Sorina Florina Hutanu Sorina Florina Vorniceni X X 0231563801 / 0742698445 hutanusorina@yahoo.com

50 21106 [C.M.l.lonescu Camelia lonescu Camelia Botosani Impérat Traian 42 | 0231511601 /0746223888 camelial95883@yahoo.com

51 21107 [C.M.l.Ispas Luminita Ispas Luminita Dorohoi Duzilor 4 0231614275/ 0743061656 ispas.luminita@yahoo.com

52 21108 |C.M.l.Istrate Camelia Istrate Camelia Botosani Aleea Eliberarii 3 0744639624 camelia.istrate@yahoo.com

53 21109 [C.M.l.Lebada Cornelia Lebada Cornelia Stiubieni X X | 0231562411 /0722403756 lebadafc@yahoo.com

54 21110 |C.M.l.Lebada Lacramioara Lebada Lacramioara Botosani Impérat Traian 64 | 0231511601 /0745508711 lebada.lacramioara@yahoo.com

55 21111  |C.M.l.Lepadatu loan Lepadatu loan Pomaérla Principala 11 0749781212 iolepadatul3@yahoo.com

56 21112  [C.M.l.Luca Galina Luca Galina Tudora X X 0749248818 gheorghe_luca@yahoo.com

57 21113 |C.M.l.Luca Gheorghe Luca Gheorghe Tudora X X 0231589120 gheorghe_luca@yahoo.com

58 21114 [C.M.l.Lunca Georgeta Lunca Georgeta Botosani Aleea Eliberarii 3 0740155664 luncageorgeta@yahoo.com

59 21115 |C.M.l.Lupascu Marcel Lupascu Marcel Botosani Independentei 7 0749463209 marcel@Ilupascu.com

60 21116 |C.M.l.Lupu Carmen Lupu Carmen Botosani Independentei 7 0773836207 drcarmenlupu@yahoo.com

61 21117 [C.M.l. Mandric Ana Maria Mandric Ana Maria Hudesti X X 0759861063 drmandricanamaria@gmail.com

62 21118 |C.M.l.Malancea Mariana Malancea Mariana Botosani Impérat Traian 42 | 0231514327 /0745125404 med.fam_malancea@yahoo.com

63 21119 |C.M.l.Mazilu Silvia Mazilu Silvia Botosani Impérat Traian 42 | 0231511601 / 0744965069 silvia_mazilu@yahoo.com

64 21120 |C.M.I.Metler Adrian Metler Adrian Darabani lon Voda 3 0744595829 / 0231631731 dr_adrianmetler@yahoo.com

65 21121  |C.M.l.Mireuta Elena Mireuta Elena Botosani Calea Nationala 57 | 0231 536 588 /0745323882 elena_mireuta@yahoo.com

66 21122  |C.M.l.Morosanu Daniela Moroganu Daniela Botosani Mihail Kogalniceanu | 14 | 0231582776 / 0745810862 daniela.morosanu@yahoo.com

67 21123 |C.M.l.Moscalu Mirela Moscalu Mirela Vorona X X 0231588613 / 0758721979 cabinetimedica@yahoo.com

68 | 24204 |C.M.LMosnegutu Constantin Didi Mosnegutu Constantin Didi Dorohoi_ Plevnei 14 0744661075 mondidi@gmail.com
Draguseni X X 0766624715 mondidi@gmail.com

69 21125 C.M.l.Munteanu Daniela Florentina Munteanu Daniela Florentina Dorohoi Victoriei 42 | 0231614700/ 0744427847 dana_radu_m@yahoo.com

70 21126 |C.M.l.Munteanu Liubovi Munteanu Liubovi Ripiceni Aleea Dispensarului | 1 0231561253 / 0768412365 dr_munteanu66@yahoo.com

71 21127 C.M.l.Munteanu Mariana Munteanu Mariana Havirna X 0231629107 / 0752307321 cmi.munteanu@gmail.com

72 21128 |C.M.l.Munteanu Vitalie Munteanu Vitalie Mihalaseni Calea Nationala 38 | 0231561253 /0766221456 dr_munteanu66@yahoo.com

73 21129 C.M.I.Neamtu Ana Maria Neamtu Ana Maria Prajeni X X 0231553129 / 0742061154 amyneamtu@yahoo.com

74 21130 C.M.1.Nechifor anca Nechifor Anca Botosani Aleea Eliberarii 3 0784006996 ancalex15@yahoo.com

75 21131 [C.M.l.Nedelcu Irina Adriana Nedelcu Irina Adriana Leorda Principala 138 | 0231551145/ 0744639824 naynayseat@yahoo.com
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76 21132  [C.M.L.Nita Ciprian Nita Ciprian Botosani Aleea Eliberarii 3 0754560245 / 0231583566 nitaciprian86@yahoo.com
7 21133 C.M.l.Niculita Felicia Niculita Felicia Botosani Mihai Eminescu 42 | 0231527830/ 0722376747 felicia_niculita@yahoo.com
78 21134 |C.M.L.Nistor Georgeta Nistor Georgeta Braesti Calea Nationala 45 | 0231620080 / 0740839318 doc.nistor_georgeta@yahoo.com
79 21135 [C.M.l.Onofras Elena Carmen Onofrag Elena Carmen Cor.ni - X X 0231588015 / 0787801979 ioan_onofras@yahoo.com
Sarafinesti X X 0231588015 / 0787801979 ioan_onofras@yahoo.com
80 21136 C.M.1.Onofrei Monica Onofrei Monica Rosiori X X 0723002531 onomanu@yahoo.com
81 21137 |C.M.l.Pasol Camelia Pasol Camelia Botosani Primaverii 8 0231581437 / 0744683641 cameliapasol@yahoo.com
82 21138 C.M.l.Podariu Liliana Felicia Podariu Liliana Felicia Botosani Independentei 7 0752109651 cabinetmedical_podariu@yahoo.ro
83 21139 |C.M.l.Pogoreanu Marina Pogoreanu Marina Dorohoi Postei 7 0746141804 cmipogoreanu@yahoo.com
84 21140 C.M.I.Popa Catalina Popa Catalina Dorohoi Postei 7 0231614154 / 0740673940 catalinapopa6l@yahoo.com
85 21141  |C.M.l.Popovici Corina Popovici Corina Hiliseu-Horia X X 0231621110/ 0744521533 |corinapopovici69@yahoo.com
86 21142 C.M.1.Popovici Radu Florin Popovici Radu Florin Dumbravita X X 0231619008 /0744521534 raduflorinpopovici@gmail.com
87 21143  |C.M.l.Purice Laurentiu Purice Laurentiu Botosani Aleea Eliberarii 3 0374916121/ 0747069371 laurentiupurice@yahoo.com
88 21144 C.M.I.Pugcagu Dorina Pugcasu Dorina Dorohoi Victoriei 72 0231614000 /0744584440 cabinetpuscasudorina@yahoo.com
89 21145 |C.M.I.Radu Dorina Radu Dorina Candesti X X 0231625038 /0726265502 rrdorina@yahoo.com
90 21146 |C.M.lI Rausanu Marioara Rausanu Marioara Catamarasti Deal X X 0231510127 /0744511292 rausanumarioara@yahoo.com
91 21147  |CMI HIPOCRATE - Rogalschi Irinel Rogalschi Irinel Botosani Calea Nationala 57 0757042243 hipocrate_irinel@yahoo.com
92 21148 C.M.I.Rotariu Corneliu Rotariu Corneliu Ungureni Aleea Teiului 2 0231543011 / 0742132136 rotariu.cornel@yahoo.com
93 21149 |C.M.l.Sabau Rodica Maria Sabau Rodica Maria Dorohoi Grigore Ghica 47A| 0231610254 / 0740044716 rodicaviseu@yahoo.com
94 21150 [C.M.l.Sauciuc Viorica Sauciuc Viorica Botosani Calea Nationala 57 | 0231515080 / 0746144727 dr_sauciuc_viorica@yahoo.com
95 21151 |C.M.l.Sacaleanu Elena Sacaleanu Elena Dangeni Principala 42 | 0231571113 /0741287559 mihasaca@yahoo.com
96 21152  |C.M.l.Sacosian Teofil Séacosian Teofil Stefanesti Stefan Luchian 32 | 0231708938 /0729684838 teoelen_bt@yahoo.com
97 21153 |C.M.l.Séarbu Teodor Séarbu Teodor Botosani Calea nationala 57 | 0231532006 / 0737697245 yinyangbt@yahoo.com
98 21154  |C.M.l.Scobioala Vasile Scobioala Vasile Hanesti X X 0787326009 / 0231624463 scobioalavasile@yahoo.com
99 21155  |CMA Serban Paul si Katalin Serban Paull quléter?i X X 0231619516 / 0744783009 paul_n?csen?@yahoo.com
Serban Katalin Nicseni X X 0231619516 / 0744783009 paul_nicseni@yahoo.com
100 21156 |C.M.l.Smicala Cristina Larisa Smicala Cristina Larisa Mitoc Principala X 0765034756 cristinalarisatoma@yahoo.com
101 21157 |C.M.l.Smicala lonut Smicala lonuf Durnesti Principala X 0231562188 / 0768825502 smicalaionutradu@yahoo.com
102 21158 [C.M.l.Smolenic Brindusa Smolenic Brindusa Dersca Bisericii 240| 0231626115/0741326233 brindusacorina@yahoo.com
103 21159 [C.M.l.Stefan Monica Stefan Monica Botosani Victoriei 10 | 0231531523 /0749048449 dr.stefan_monica@yahoo.com
104 21160 [C.M.l.Tabarcea Rodion Tabarcea Rodion Cristinesti X X 0769691255 rodiontabarcea@gmail.com
105 21161 |C.M.l.Tabarcea Steluta Tabarcea Steluta Ibanesti X X 0769691315 tabarceasteluta@gmail.com
106 21162 C.M.L.Tinca Marioara Tinca Marioara Botosani Primaverii 8 0231584430/ 0745362739 mary_tinca@yahoo.com
107 21163 C.M.I.Titiliuc Viorica Titiliuc Viorica Botosani Primaverii 8 0231583803 / 0744522671 titiliuc_viorica@yahoo.com
108 21164 C.M.l.Todasca Reveica Todasgca Reveica Flamanzi Primariei A4 [ 0231552116 / 0740074906 treveica@yahoo.com
109 21165 |C.M.L.Turcanu Cristian Turcanu Cristian Trusesti 1 33 | 0231570567 / 0746216246 | turcanucristianaugustin@gmail.com
110 21166 C.M.L.Tutuianu Marcel Tutuianu Marcel Darabani T.Vladimirescu 12A| 0231631786 /0744698707 tutuianumarcel@yahoo.com
111 21167 C.M.l.Ungureanu Cornelia Maria Ungureanu Cornelia Maria Dobirceni Principala 28 | 0231552057 / 0755626189 coni_mihai@yahoo.com
112 21167 |C.M.l.Ungureanu Nicoleta Luiza Ungureanu Nicoleta Luiza V?rona Principal 1 0231544944 0747055417 Iu?zan?cole@yahoo.com
Viisoara X x | 0231544944 / 0747055417 luizanicole@yahoo.com
113 | 21169 |C.M.I.Ursachi lvona Ursachi Ivona Santa-Mare X X 0742016127 dr_ivonna@yanoo.com
Calarasi X X 0742016127 dr_ivonna@yahoo.com
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114 21170 C.M.1.Vasiliu Nicoleta Vasiliu Nicoleta Méandresti 216 7 0758409887 nikoleta.vasiliu@yahoo.com
115 21171 C.M.l.Vasilescu Razvan Vasilescu Razvan Botosani Mihail Kogalniceanu | 14 | 0231582776 / 0744915056 r.vasilescu@yahoo.com
116 21172 C.M.1.Verstivschi Marcel Verstivschi Marcel Paltinis X X 0231622109 / 0745804217 verst_mark@yahoo.com
17| 2173 |S BT MEDICAL ALECSA ALECSA GABRIELA Saveni DrMihai Ciuca | 22 | 0231541404/ 0743677421 drgabrielazoicas@yahoo.com
118 21174 [S.C. APOLLONIA MEDICAL SERV S.R.L Tanasuca Radita Botosani Aleea Eliberarii 3 0745577060 tanasucaradita@yahoo.com
119 21175 [S.C. AMITOD MEDICAL SRL Toderica Alina Frumusica Calea Nationala 56 0765714727 amitodmedical@gmail.com
120 21176 S.C. DALIMAR MITRIC SRL Mitric Marinela Botosani Primaverii 30 757453877 marinela.mitric@gmail.com
121 21177 |S.C. DENTROMED.S.R.L Niculescu Valeria Mihaileni X 0231325102 / 0787686457 dispensarmihailenibt@yahoo.com
192 21178 S.C. DUOMED Grigoras&Carpusor Cgrpusor rodi.ca Cristesti Principala 0231619904 -rodica_carpusor@yahoo.com
Grigoras Gabriela Oneaga X 0231619904 grigoras_gabry2006@yahoo.com
123 21179 SC FI-SAN SRL Arghir Fivii Ré&chiti 29 17 747536486 arghir_fivil@yahoo.com
124 21180 [SC.FAMIDORSTOMA SRL Carp Mariana Dorohoi Postei 7 0231616985 / 0740201227 marianacarp@yahoo.co.uk
125 21182 S.C.GERO-SAN S.R.L Bompa Romica Varfu Campulu Principala 748 0744534962 romicabompa@hotmail.com
126 21183 |S.C.HELPLIFE CONSULT S.R.L Adriana Constantinescu Flaménzi 1907 134| 0371070735/ 0745769084 constantinescu.cmi@gmail.com
127 21184 g:gf-EDLIOPOLIS MEDICAL SoLuTIon Alexa Alina Elena Viasinesti Eroilor 102 0740823381 cmivlasinesti@gmail.com
128 21185 LAROMED SERVICES SRL-D Gradinaru Mariana Bucecea Nicolae iorga 19A 0231550022 office@laromed.ro
129 21186 |S.C.MAGDA-MED.S.R.L Constantinica Magdalena Gorbanesti 26 273 0729222310 magdalena_cem@yahoo.com
130 21187 S.C.MEDICAL ASISTSERV S.R.L Haidarli Carmen Liliana Botosani Victoriei 10 | 0231516814 / 0747299901 lili.haidarli@cmi-haidarli.ro
131 21188 |[S.C. MEDICAL PREVENSIS SRL Condorovici Doinita Botosani Primaverii 8 0231581088 / 0754650021 doinita_condorovici@yahoo.com
Campanu Liviu Hudesti X X | 0231631300 /0726200608 minodoracampanu@yahoo.com
132 21189  |S.C. MEDAS S.R.L. Suharau. X _ x | 0231631300 /0726200608 m!nodoracampanu@yahoo.com
s . . Darabani Tudor Vladimirescu | 12A| 0231631300 /0726200608 minodoracampanu@yahoo.com
Pintilei Adriana Vasilica - -
Concesti X x | 0231631300 /0726200608 minodoracampanu@yahoo.com
133 21190 S.C. MEDICAL CORP S.R.L. Hutuleac Rodica Dorohoi Postei 7 0231611139 /0732123523 rodicahutuleac@yahoo.com
134 21191 |S.C.MEDIFAM DUCA BEST S.R.L Strateanu Carmen Botosani Victoriei 10 | 0231539049 / 0746068892 carmen.strateanu@gmail.com
135 21192 S.C.NICOMEDICA ASIST S.R.L Nicolaiciuc Doina Botosani Independentei 7 0753047711 doina_nicoilaiciuc@yahoo.com
136 21193 [S.C.PROGRES SANATATE S.R.L Stefan Daniel Bucecea Nicolae lorga 4 0231550024 / 0746194196 hanganu.alice@yahoo.com
137 21194 S.C.RAICU VIVAMED S.R.L Raicu Viorica Botosani Aleea Eliberarii 3 0743454958 cmiraicu@yahoo.com
138 21195 [SC SERPIMED PULS SRL Pintilei Lacramioara Dorohoi Victoriei 39 | 0231612000 / 0744523920 lacramioara.pintilei@yahoo.com
SC SIROMEDICA GROUP CONSULT SRL-
1391 21196 |cONVENTIE Cosovanu Romica Avrimeni, Principala 401 0231563126 / 0742069239 siromedica7@gmail.com
140 21197 SC ARFIL MEDICAL SRL Beatrice Livanu Botosani Independentei 7 0753984324 beatrice.livanu@gmail.com
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